
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
 

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 15.08.2011 № 838 

 

О разрешении разработки проекта планировки территории  

 

Объект проектирования:  Многофункциональный автозаправочный комплекс (МАЗК).  

Адрес объекта: Московская область, Ленинский район, городское поселение Видное,  

                  г. Видное, Белокаменное шоссе. 

Застройщик:     ЗАО «Петрол Комплекс Эквипмент Кампани». 

Адрес застройщика: 119021, г. Москва, ул. Тимура Фрунзе, д. 11, корп. 2. 

 

Основания для разработки проекта планировки территории: 

 

1. Обращение застройщика № L5993-11/1420/РСЕ от 08.07.2011г. 

2. Договор аренды земельного участка № 366-2009/Ю от 31.07.2009г. 

3. Договор № с 2387-10/1470/РСЕ от 23.04.2010г. о передаче прав и обязанностей по договору 

аренды земельного участка № 366-2009/Ю от 31.07.2009 г. 

4. Материалы градостроительной проработки от 23.12.2010 г.     

5. Ходатайство администрации  городского поселения  Видное № юр-772 от 08.07.2011г. 

 

Рассмотрев обращение застройщика  о разработке проекта планировки территории, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Застройщику: 

1.1.Осуществить разработку проекта планировки территории для размещения  

многофункционального автозаправочного комплекса (МАЗК) площадью 0,72 га, по заданию, 

утвержденному главой администрации Ленинского муниципального района. 

1.2. Представить проект планировки территории в комиссию по проведению 

публичных слушаний по градостроительным документам при администрации Ленинского 

муниципального района. 

2. Отделу  информационных   ресурсов   и   связи   администрации   Ленинского 

муниципального района опубликовать данное распоряжение в средствах массовой 

информации и сайтах администрации Ленинского муниципального района  и городского 

поселения Видное в течение 3-х дней  со дня   его  подписания. 

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя 

главы администрации Ленинского муниципального района Львова Л.С. 

 

Первый заместитель главы администрации 

Ленинского муниципального района                                                       А.А. Михайлов 


